DE SERVICIO:361050801155

RMU:25790 05-08-11 GUGH-511124 001 CFE

CUENTA:13DD18E011313050

LÍMITE DE PAGO:22 NOV 25

CORTE A PARTIR:23 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:2D626E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 SEP 25-06 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$9,223

$9,223

(NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:13/12/2025 13:17:18hrsAv. Lazaro Cardenas#543Col. PemexMONCLOVAMONCLOVACOAHUILAMEXICO27530

25790 05-08-11 GUGH-511124 001 CFE

13DD18E011313050Repartir